附件4

平顶山学院2012年度省级教改项目必须申报名额分配表

	序号
	院系（部）
	目标任务名额
	特色专业
追加名额
	必须申报
名额

	1
	文学院
	
	3
	3

	2
	新闻与传播学院
	1
	2
	3

	3
	外国语学院
	1
	
	1

	4
	经济与管理学院
	1
	
	1

	5
	化学化工学院（护理学院）
	
	2
	2

	6
	电气信息工程学院
	2
	3
	5

	7
	计算机科学与技术学院
	1
	
	1

	8
	软件学院
	1
	1
	2

	9
	师范教育学院
	1
	3
	4

	10
	环境与地理科学系
	
	2
	2

	11
	音乐系
	1
	
	1

	12
	公共外语教学部
	1
	
	1

	合 计
	10
	16
	26
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